令和４年４月１日

組合員・利用者の皆様へ

ふかや農業協同組合

令和４年度 支店・プラザの営業時間について（お知らせ）

日頃より、当ＪＡをご利用頂き誠に有難うございます。

みだしの件につきまして、令和４年４月からの支店・プラザの営業については、下記のとお

り変更させて頂きますのでご案内申し上げます。組合員・ご利用者の皆様におかれましては、

ご理解・ご了承いただけますようお願い申し上げます。

記

営業時間

※上記の営業時間内にご来店できない方は、各支店・プラザへご相談下さい。

※各種相談等については、事前予約制となります。

※ＡＴＭの営業時間については変更ありません。

以上

営 業 日
営業時間

支 店 プ ラ ザ

月曜日～金曜日
午前９時～午後５時

（現金の取扱いは３時まで）

午前９時～午後５時

（取次、相談業務等）